

ÅRSREDOVISNING

för

Karin Sjögren kommunikation AB

Org.nr. 556852-6247

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Karin Sjögren, Styrelseledamot
2025-03-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva utbildning och konsultverksamhet avseende motiverande samtal och hälsofrämjande kommunikation. Intäkterna har minskat under året pga färre uppdrag enligt plan.

Företagets säte är Västra Götalands län, Göteborgs kommun.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	144	348	652	361
Resultat efter finansiella poster	-17	55	262	87
Soliditet (%)	92	90	66	60
Balansomslutning	695	869	1 267	1 050

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	514 378	75 709	640 087
Efterutdelning		-125 000	0	-125 000
Balanseras i ny räkning		75 709	-75 709	0
Årets resultat			34 015	34 015
Belopp vid årets utgång	50 000	465 087	34 015	549 102

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	465 087
Årets resultat	34 015
	<u>499 102</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	499 102
	<u>499 102</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		143 559	348 028
Övriga rörelseintäkter		6 128	11 964
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>149 687</u>	<u>359 992</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-98 810	-92 503
Personalkostnader	2	<u>-84 349</u>	<u>-214 375</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-183 159</u>	<u>-306 878</u>
Rörelseresultat		-33 472	53 114
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	912
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		<u>16 128</u>	<u>1 383</u>
Summa finansiella poster		<u>16 128</u>	<u>2 295</u>
Resultat efter finansiella poster		-17 344	55 409
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>62 600</u>	<u>42 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>62 600</u>	<u>42 000</u>
Resultat före skatt		45 256	97 409
Skatter			
Skatt på årets resultat		-11 241	-21 700
Årets resultat		<u>34 015</u>	<u>75 709</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	<u>200 000</u>	<u>200 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		200 000	200 000
Summa anläggningstillgångar		200 000	200 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	30 000
Övriga fordringar		<u>92 287</u>	<u>74 847</u>
Summa kortfristiga fordringar		92 287	104 847
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		<u>336 571</u>	<u>402 033</u>
Summa kortfristiga placeringar		336 571	402 033
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>66 542</u>	<u>161 939</u>
Summa kassa och bank		66 542	161 939
Summa omsättningstillgångar		495 400	668 819
SUMMA TILLGÅNGAR		695 400	868 819

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	465 087	514 378
Årets resultat	34 015	75 709
Summa fritt eget kapital	499 102	590 087
Summa eget kapital	549 102	640 087
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	118 000	180 600
Summa obeskattade reserver	118 000	180 600
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	2 129	1 541
Övriga skulder	12 669	28 449
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13 500	18 142
Summa kortfristiga skulder	28 298	48 132
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	695 400	868 819

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Andra långfristiga fordringar	2024-12-31	2023-12-31
	Kapitalförsäkring	<u>200 000</u>	<u>200 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>200 000</u>	<u>200 000</u>
	Redovisat värde	200 000	200 000

Balansdagens marknadsvärde 293 139 (266 055).

NOTER

Övriga noter

Not 4 **Definition av nyckeltal**

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

GÖTEBORG

Karin Sjögren
Karin Sjögren
2025-03-10